
PONDĚLÍ 
2. 9. 2024 

Slavnostní zahájení školního roku 
 

6.30 – zahájení provozu ŠD 
 
7.45 – shromáždění žáků 1. tř. před vstupní brankou školy  
         
8.00 – slavnostní zahájení školního roku 2024/2025 

shromáždění všech žáků před pavilonem H, poté nástup   
našich prvňáčků před pav. H, úvodní slovo ředitele školy 
 

8.25 – odchod žáků do tříd s třídními učiteli/učitelkami 

8.45 – odchod ze školy domů (s rodiči, sami) 
                                         předání žáků 1. – 3. tříd do ŠD 
 

výdej obědů 11.15 – 13.00 
 

18.00 – třídní schůzky rodičů žáků 1. tříd, 
třídní schůzky probíhají v kmenových třídách 
 

 

ÚTERÝ   

3. 9. 2024 
1. tř.  2 vyučovací hodiny 

   2. - 5. tř. 4 vyučovací hodiny 
   6. - 9. tř. 5 vyučovacích hodin 

                                       
17.30 třídní schůzky 1. stupeň 
18.00 třídní schůzky 2. stupeň 

 
 

výdej obědů 11.15 – 13.00 
11.15           1. roč. 
11.25  2. roč.  
11.30   3. roč. 
11.40  4. roč. 
11.45  5. roč. 

                               12.25  6. roč. 
12.30   7. roč. 
12.35  8. roč. 
12.40  9. roč. 

 

 
 
STŘEDA 
4. 9. 2024  

 Výuka ve všech třídách již probíhá dle rozvrhu. 


